
 

 

 
 

 

Pressmeddelande  
Stockholm den 20 december 2024 

 

Sven Mattsson tar över som ordförande från årsskiftet 

Ellen AB (ELN) informerar idag att dess styrelseordförande, Jens Engström, har i överenskommelse 
med styrelsen beslutat att lämna sitt uppdrag på grund av tidsbrist. Sven Mattsson kommer från 
den 1 januari 2025 ta över som styrelseordförande.  

"Såsom en av två huvudägare, kommer vi ta en mer aktiv roll i den strategiska översynen av bolaget. 
Det görs lättare ifrån en ordföranderoll. Jag vill tacka Jens för hans engagemang under 
de gångna fem åren”, säger Sven Mattsson. 

Styrelsen kommer att intensifiera en översyn av strategiska alternativ för Ellen med syfte att 
maximera aktieägarnas värde. 
 
Enligt Ellen AB:s bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst tre (3) och högst sju (7) ledamöter. Efter 
Engströms avgång kommer styrelsen bestå av fyra ledamöter och därmed uppfylls kraven enligt 
bolagsordningen.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kontaktperson: 
Charlotta Nilsson, vd på Ellen AB 
Telefon 08-412 10 00, info@ellen.se 
 
Sven Mattsson, styrelseordförande (från 2025-01-01) 
Telefon 076-855 17 10 

 
 
 
 
 
 
 
Om Ellen  
Ellen är ett svenskt Fem-Tech bolag med ursprung inom forskning och utveckling med en mångårig och unik kunskap inom 
probiotika och kvinnlig intimhälsa. Ellen tillhandahåller innovativa naturliga premiumprodukter inom intimhälsa. Ellens 
produkter hjälper till att upprätthålla ett balanserat pH-värde i underlivet genom livets alla faser. Ellen erbjuder bland annat 
unika probiotikaprodukter för att förbättra kvinnors intimhälsa. Produkterna säljs och marknadsförs genom ett 
internationellt nätverk av distributörer samt i egen regi. Ellen är noterat på Nasdaq First North Growth Market (Ticker: ELN). 
Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ.), kontaktuppgifter: telefon 08-463 83 00, eller via e-post 
certifiedadviser@carnegie.se. För ytterligare information om bolaget: www.ellen.se 
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